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Lukion päätoimisen tuntiopettajan valinta   
  
Asiaselostus Karkkilan lukiossa oli haettavana uskonnon (ev. lut), 

elämankatsomustiedon, psykologian ja filosofian päätoimisen 
tuntiopettajan toistaiseksi voimassa oleva virkasuhde 
eläköitymisen vuoksi 1.8.2025 alkaen. Kaupunginhallitus myönsi 
täyttöluvan kokouksessaan 19.5.2025.  

 
 Kyseinen tuntiopettajan virkasuhde oli haettavana ajalla 21.5.- 

4.6.2025 ja siitä ilmoitettiin Kuntarekry-palvelussa. Määräaikaan 
mennessä saapui yhteensä kymmenen (10) hakemusta. Hakijoista 
kolmella (3) oli hakuajan puitteissa vaadittu pätevyys kaikkiin 
kyseisiin aineisiin ja heidät kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut 
käytiin Karkkilan lukiolla pe 6.6.2025. Haastattelijoina toimivat 
sivistysjohtaja Sini Lilja sekä vararehtori Jussi Aholainen.  

 
Muodollisen pätevyyden lisäksi hakemuksista ja haastatteluista 
ilmenneen koulutuksen, kokemuksen ja osaamisen sekä 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella sopivimpana 
tehtävään pidetään FM Eevi Myllylahtea. Hänen mahdollisen 
kielteäytymisensä varalle valitaan FM Pipsa Viljanen. 

 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö luku 8 toimivalta 

henkilöstasioissa, 55 § (kohta 4).  
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän valita uskonnon, elämänkatsomustiedon, psykologian ja 

filosofian päätoimiseksi tuntiopettajaksi FM Eevi Myllylahden 
toistaiseksi 1.8.2025 alkaen. 
 
Valinnan ehtona on, että valittu toimittaa hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan kahden kuukauden 
kuluessa virkasuhteen alkamisen jälkeen ja esittää nähtäväksi 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetussa laissa (504/2002) tarkoitetun rikosrekisteriotteen. 
Koeaika on kuusi (6) kuukautta ja tehtävän palkkaus suoritetaan 
OVTES:n mukaisesti. 
 
Eevi Myllylahden mahdollisen kieltäytymisen varalle valitaan FM 
Pipsa Viljanen. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Lilja Sini 
Sivistysjohtaja 
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Tiedoksianto  

Kenelle Tiedoksiantotapa 
hakijat sähköposti 
henkilöstöhallinto sähköposti 
lukion rehtori sähköposti 
lukion vararehtori sähköposti 

 
 


